
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

516 

509 

765 

747 

21 

59 

33 

333 

22 

11 

769 

9 

46 

743 

538 

777 

25 

229 

73 

222 

93 

496 

750 

Name 

RICARDO ROTILLI 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

WILLIAN CANCELIER 

MATTHEUS FEDRIZZI 

RECK JR 

RICARDO MINOZZO 

ADROALDO WEISHEIMER 

FELIPE MOREIRA 

VITOR WILLMS 

JOAO SCHEFFER 

RICARDO BASSO 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

THIAGO WEISHEIMER 

MARCOS BECK 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

RAFAEL BORTOLI 

VANDERLEI RECK(S) 

DOUGLAS CRESTANI 

MARCOS BALAM(S) 

ITOR CHERUBINI(S) 

SERGIO INTROVINI(S) 

ATHUS BIRUEL 

MARCELO KAPPES 

Class 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

Best Tm 

59.089 

59.642 

59.722 

59.961 

1:00.002 

1:00.016 

1:00.204 

1:00.225 

1:00.233 

1:00.305 

1:00.395 

1:00.564 

1:00.595 

1:00.635 

1:00.860 

1:01.161 

1:01.310 

1:02.576 

1:02.685 

1:02.803 

1:03.489 

1:05.255 

1:05.275 

InLp 

11 

25 

20 

20 

21 

13 

22 

25 

16 

15 

11 

17 

18 

22 

24 

6 

6 

12 

6 

1 

5 

2 

4 

Diff 

0.553 

0.633 

0.872 

0.913 

0.927 

1.115 

1.136 

1.144 

1.216 

1.306 

1.475 

1.506 

1.546 

1.771 

2.072 

2.221 

3.487 

3.596 

3.714 

4.400 

6.166 

6.186 

Gap 

0.553 

0.080 

0.239 

0.041 

0.014 

0.188 

0.021 

0.008 

0.072 

0.090 

0.169 

0.031 

0.040 

0.225 

0.301 

0.149 

1.266 

0.109 

0.118 

0.686 

1.766 

0.020 

Lps 

11 

27 

31 

23 

21 

22 

28 

26 

20 

21 

22 

27 

21 

26 

24 

8 

9 

12 

7 

18 

5 

3 

6 

Time of Day 

18:00:22.657 

18:04:56.538 

18:06:03.839 

18:05:21.554 

18:01:03.134 

18:06:16.376 

18:05:41.893 

18:03:11.228 

18:02:30.201 

18:05:39.131 

18:06:09.941 

18:06:11.357 

18:06:02.592 

18:05:56.355 

18:02:24.056 

17:46:07.842 

17:52:05.021 

17:43:21.288 

17:39:54.792 

18:05:57.276 

17:41:56.807 

17:44:13.780 

17:39:07.061 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 17/07/2025 18:08:20 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 

AUTOCROSS 

Treino 2 

Practice (40:00 Time) started at 17:25:22 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

17/07/2025 17:00 


