

## AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Treino 2

17/07/2025 17:00

Practice (40:00 Time) started at 17:25:22

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	516	RICARDO ROTILLI	AC	59.089	11			11	18:00:22.657
2	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	59.642	25	0.553	0.553	27	18:04:56.538
3	765	WILLIAN CANCELIER	AC	59.722	20	0.633	0.080	31	18:06:03.839
4	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	59.961	20	0.872	0.239	23	18:05:21.554
5	21	RECK JR	AC	1:00.002	21	0.913	0.041	21	18:01:03.134
6	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:00.016	13	0.927	0.014	22	18:06:16.376
7	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:00.204	22	1.115	0.188	28	18:05:41.893
8	333	FELIPE MOREIRA	AC	1:00.225	25	1.136	0.021	26	18:03:11.228
9	22	VITOR WILLMS	AC	1:00.233	16	1.144	0.008	20	18:02:30.201
10	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:00.305	15	1.216	0.072	21	18:05:39.131
11	769	RICARDO BASSO	AC	1:00.395	11	1.306	0.090	22	18:06:09.941
12	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:00.564	17	1.475	0.169	27	18:06:11.357
13	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:00.595	18	1.506	0.031	21	18:06:02.592
14	743	MARCOS BECK	AC	1:00.635	22	1.546	0.040	26	18:05:56.355
15	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:00.860	24	1.771	0.225	24	18:02:24.056
16	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:01.161	6	2.072	0.301	8	17:46:07.842
17	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:01.310	6	2.221	0.149	9	17:52:05.021
18	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:02.576	12	3.487	1.266	12	17:43:21.288
19	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:02.685	6	3.596	0.109	7	17:39:54.792
20	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:02.803	1	3.714	0.118	18	18:05:57.276
21	93	SERGIO INTROVINI(S)	AC S	1:03.489	5	4.400	0.686	5	17:41:56.807
22	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:05.255	2	6.166	1.766	3	17:44:13.780
23	750	MARCELO KAPPES	AC	1:05.275	4	6.186	0.020	6	17:39:07.061

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits